关于 RoboMaster 2020 高中生机器人主题冬令营活动取消公告

各位冬令营营员：

你们好！

由于目前新型冠状病毒感染事件已在全国多地出现，为防止新型冠状病毒感染的肺炎进一步

传播，保障营员的身体健康和生命安全，经 RoboMaster 冬令营组委会研究，现作出如下决

定：

1.原定于 2020 年 2 月 2 日至 2 月 11 日举办的 RoboMaster 2020 高中生机器人主题冬令营取

消。

2.本届冬令营营员后续参营资格均予以保留至高三毕业前（含高三毕业），助教后续参营资

格均予以保留至大四毕业前（含大四毕业），营员/助教可使用保留的参营资格直接参营。

3.冬令营将考虑开放线上授课等形式，届时会发放具体通知，有意愿学习的营员可参与。

对于冬令营活动取消，组委会全体工作人员表示非常抱歉，尽管冬令营各项准备工作有序进

行，但种种不可控制因素和风险太多，万般无奈之下，我们不得不做出取消决定，感谢大家

的理解和支持。

特此通知。

如有任何疑问，可随时联系 RoboMaster 冬令营组委会。

联系方式：

RM 假期营官方号（微信 ID：RM15012826035，验证消息：姓名-学校-老师/学生）

RoboMaster 冬令营组委会

2020 年 1 月 24 日